

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

Nytorv Holding ApS

Hestehaven 18
7323 Give

CVR nr. 28865368

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Dirigent

Mette Strandgård Laursen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nytorv Holding ApS
Hestehaven 18
7323 Give

CVR-nr.: 28865368
Stiftelsesdato: 29. juni 2005
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Poul Erik Laursen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Nytorv 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -49.957.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttotab	-7.100	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.948	128.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.451	11.354
Andre finansielle indtægter	0	11
Andre finansielle omkostninger	-8.360	-8.039
Ordinært resultat før skat	-49.957	125.173
Skat af årets resultat	-5.229	-638
ÅRETS RESULTAT	-55.186	124.535
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-45.948	128.222
Overført resultat	-9.238	-3.687
Disponeret i alt	-55.186	124.535

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>244.639</u>	<u>290.587</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.639</u>	<u>290.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.639</u>	<u>290.587</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.439	289.088
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.229</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.439</u>	<u>294.317</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>22.787</u>	<u>22.787</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>22.787</u>	<u>22.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.226</u>	<u>317.104</u>
AKTIVER I ALT	<u>560.865</u>	<u>607.691</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.639	164.587
Overført overskud	97.361	106.599
Egenkapital i alt	341.000	396.186
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.365	209.005
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.865	211.505
Gældsforpligtelser i alt	219.865	211.505
PASSIVER I ALT	560.865	607.691

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Nytorvs Bageri ApS	Kr. 244.639	Kr. -45.948	100 %
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	106.599	396.186
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-9.238	-55.186
Bogført værdi, ultimo	125.000	97.361	341.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.